
Uchwała 148/XXI/09

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie :  zmian w budżecie

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie
gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art. 165 ust 1 i 2 i art. 184
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 rok (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.
z póż. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe                                                                                      172.530,-

Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                            121.260,-
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                    121.260,-
Parag    0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
                        prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                                          121.260,-

Dział      854   Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 43.270,-
Rozdz 85415  Pomoc materialna dla uczniów                                                                       43.270,-
Parag    2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
                       własnych zadań bieżących gmin                                                                      43.270,-
                       z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
                       materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

Dział      926   Kultura fizyczna i sport                                                                                     8.000,-
Rozdz 92605  Pozostałe działania w zakresie kultury                                                              8.000,-
Parag    2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
                       na podstawie porozumień między j.s.t.                                                              8.000,-
                       Z przeznaczeniem na realizację porozumienia na organizację
                       IX Regat Żeglarskich

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                      20.000,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                     20.000,-
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                         20.000,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                20.000,-
                       na zadania pn. „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej
                       w Soczewce” - zmiana klasyfikacji

Zwiększa  się wydatki  budżetowe                                                                                     759.700,-

Dział       010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         615.160,-
Rozdz 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -2013                                     615.160,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                              615.160,-
                       na zadania pn. „Zagospodarowanie oraz odtworzenie stawu
                       w Parku Zabytkowym w Nowym Duninowie” -50.000,-
                       „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej
                       w Soczewce” 565.160,-



Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                              18.400,-
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                      18.400,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                18.400,-
                       na zadania pn.”Zagospodarowanie Parku Zabytkowego w Soczewce”
                        w ramach programu – Regionalny Program Operacyjny

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                 23.920,-
Rozdz 75023  Urzędy Gmin                                                                                                   23.920,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                 22.200,-
                       z przeznaczeniem na prace w archiwum
Parag    4440  Odpisy na ZFŚS                                                                                                 1.720,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                     30.000,-
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                         30.000,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                30.000,-
                       na zadania pn.”Budowa boisk przy Szkole Podstawowej
                       i Gimnazjum w Nowym Duninowie” w ramach programu
                       Regionalny Program Operacyjny

Dział      854   Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 43.270,-
Rozdz 85415  Pomoc materialna dla uczniów                                                                       43.270,-
Parag    3240/1Stypendia dla uczniów                                                                                   43.270,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                20.950,-
Rozdz 90095  Pozostała działalność                                                                                       20.950,-
Parag    4140  Wpłaty na PFRON                                                                                           11.600,-
Parag    4440  Odpisy na ZFŚS                                                                                                 9.350,-

Dział      926   Kultura fizyczna i sport                                                                                     8.000,-
Rozdz 92605  Pozostałe działania w zakresie kultury                                                              8.000,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                   8.000,-

Zwiększa  się plan przychodów budżetowych                                                                  468.770,-

Parag      952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
                       na rynku krajowym                                                                                        423.900,-
Parag      955  Przychody z innych rozliczeń krajowych                                                        44.870,-
                       Wolne środki pieniężne na rachunku gminy

Zmniejsza  się rozchody  budżetowe                                                                                   98.400,-

Parag      992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                     98.400,-

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w związku z tym załącznik nr 3 do uchwały
Nr 131/XIX/08 z dnia 29 grudnia 2008 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 3



Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetowych.
W związku z umorzeniem pożyczki przez WFOŚ i GW w Warszawie  zmniejsza się rozchody
budżetowe dlatego też załącznik nr  4  do uchwały Nr 131/XIX/08 z dnia 29 grudnia 2008 r otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
Deficyt budżetowy w kwocie  890.823,- zostanie sfinansowany kredytem zaciągniętym na rynku
krajowym w kwocie 818.300,- i wolnymi środkami w kwocie 72.523,-

§ 4

Dokonuje się zmian w limitach zobowiązań w związku z tym § 9  uchwały Nr 131/XIX/08 z dnia 29
grudnia 2008 r pkt 2 otrzymuje brzmienie „Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie
818.300,-” pkt 3. „Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i
kredytów w kwocie 485,600,-”

§ 5

Wprowadza się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 jako
załącznik nr 3 do uchwały

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                            121.260,-
	Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                            121.260,-
	Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                            121.260,-
	Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                    121.260,-
	Dział      854   Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 43.270,-
	Rozdz 85415  Pomoc materialna dla uczniów                                                                       43.270,-
	Parag    2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
	własnych zadań bieżących gmin                                                                      43.270,-
	z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
	materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym
	Dział      926   Kultura fizyczna i sport                                                                                     8.000,-
	Rozdz 92605  Pozostałe działania w zakresie kultury                                                              8.000,-
	Parag    2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
	Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                      20.000,-
	Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                     20.000,-
	Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                         20.000,-
	Zwiększa  się wydatki  budżetowe                                                                                     759.700,-
	Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                              18.400,-
	Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                      18.400,-
	Dział      750   Administracja publiczna                                                                                 23.920,-
	Rozdz 75023  Urzędy Gmin                                                                                                   23.920,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                 22.200,-
	Parag    4440  Odpisy na ZFŚS                                                                                                 1.720,-
	Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                     30.000,-
	Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                         30.000,-
	Dział      854   Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                 43.270,-
	Rozdz 85415  Pomoc materialna dla uczniów                                                                       43.270,-
	Parag    3240/1Stypendia dla uczniów                                                                                   43.270,-
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                20.950,-
	Parag    4140  Wpłaty na PFRON                                                                                           11.600,-
	Parag    4440  Odpisy na ZFŚS                                                                                                 9.350,-
	Dział      926   Kultura fizyczna i sport                                                                                     8.000,-
	Rozdz 92605  Pozostałe działania w zakresie kultury                                                              8.000,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                   8.000,-
	Wolne środki pieniężne na rachunku gminy
	Zmniejsza  się rozchody  budżetowe                                                                                   98.400,-
	Nr 131/XIX/08 z dnia 29 grudnia 2008 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
	Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetowych.
	W związku z umorzeniem pożyczki przez WFOŚ i GW w Warszawie  zmniejsza się rozchody budżetowe dlatego też załącznik nr  4  do uchwały Nr 131/XIX/08 z dnia 29 grudnia 2008 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
	Deficyt budżetowy w kwocie  890.823,- zostanie sfinansowany kredytem zaciągniętym na rynku krajowym w kwocie 818.300,- i wolnymi środkami w kwocie 72.523,-



